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En engagerad 
kompetens-
partner.

Du märker skillnaden.
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Prime på 1 minut. 
Affärsidé och inriktning
Med hög träffsäkerhet förmedlar vi rätt kompetens till företag och organisationer. Genom
verksamheterna Prime Office, Prime Care, Prime Campus och Prime Professionals erbjuder vi
effektiva lösningar för bemanning, rekrytering och outsourcing inom huvudområdena ekonomi,
kontor, IT, försäljning och marknad, HR/lön, logistik/teknik och vård. 

Historik
Prime bildades under år 2001 genom en sammanslagning av de väl etablerade bemanningsfö-
retagen Prime, First Reserve, NewOffice och NewCare. Utifrån den unika kompetensen i dessa
företag har verksamheten sedan dess utvecklats vidare under varumärket Prime, men nu
genom affärsområdena Prime Office, Prime Care, Prime Campus och Prime Professionals.
Utifrån vår kärnkompetens förmågan att hitta, förmedla och administrera rätt kompetens
löser vi de flesta kompetensbehov med stort engagemang och en god portion finurlighet.

Medarbetare
Totalt 550 Prime-medarbetare som är anställda på heltid, deltid, visstidsanställda eller timanställda. 

Omsättning
Cirka 60 Mkr (2005). 

Kontor
Huvudkontoret är beläget i Stockholm. Våra övriga kontor finns i Göteborg, Malmö och
Västerås. Vi är dessutom representerade på närmare 30 orter i hela Sverige. Genom vår riks-
täckande representation kan vi ge god service åt kunder över hela Sverige. 

Prime är medlem i branschorganisationen Almega Bemanningsföretagen och Svenskt Näringsliv. Vi följer där-

med de etiska regler som utarbetats av Bemanningsföretagen och är auktoriserade i enlighet med

Bemanningsföretagens krav och standards. Vi har dessutom utformat egna långtgående kundgarantier som

beskrivs närmare på sidan 5. Samtliga våra medarbetare är försäkrade i Alecta och Fora Försäkringscentral AB. 
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Bara nöjd eller helt förtjust? Vi ger det där extra som gör att du märker skillnaden.

Varför ska du anlita Prime? Vår främsta styrka är den goda träffsäkerheten och
ett grundmurat engagemang för att möta varje kunds specifika behov och krav.
Kort sagt förmågan att snabbt och precist identifiera de medarbetare som har just
den kompetens, erfarenhet och personlighet som du behöver. Som kund till Prime
ska du alltid känna att du är högprioriterad och att vi anstränger oss till det ytters-
ta för att du ska bli nöjd. Engagemang, kreativitet, problemlösning och finurlighet
är egenskaper som vi sätter allra högst. Vår grundfilosofi är att det är engagerade
och kompetenta människor som gör våra kunder nöjda och helst förtjusta. Visst, det
är att lova mycket. Men inte för mycket. För oss är det självklara målet att du ska
vara mer än bara “nöjd”. Vi ger det där extra som gör att du märker skillnaden.

Inte stora, men inte för små
En del av Primes storhet ligger i att verksamheten är lagom stor. Vår “lagomhet”
gör att vi kan arbeta småskaligt, med personlig service i nära samverkan med våra
kunder. Samtidigt är vi ett tillräckligt stort företag för att hantera mycket omfat-
tande – ofta rikstäckande – uppdrag med krav på långsiktighet och stabilitet. 

Bara nöjd eller helt förtjust?
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Nyttan av en kompetenspartner?

Varumärken, produkter och tjänster i all ära, men vad vore företaget utan med-
arbetarna?  I takt med att företag och organisationer blir allt mer beroende av sitt
humankapital blir det viktigare att arbeta med och säkerställa den egna kompetensen.
Med Prime som kompetenspartner blir nattsömnen god. Vi är din garant för att du
har den kompetens som du behöver, när du behöver den. 

Effektivare företag genom ökad flexibilitet
Är du tillräckligt flexibel? I dagens hårt konkurrensutsatta och snabbt föränderliga
näringsliv har det blivit allt vanligare att företag och organisationer endast har 80
procent av sina medarbetare fast anställda. Det resterande kompetensbehovet
anskaffas genom bemanning. När toppar eller dalar uppstår så kan de inhyrda 
medarbetarna fungera som en flexibel resurs. 80/20-regeln börjar med andra ord bli
tillämpbar även i dessa sammanhang. 

Med våra drygt femhundra kompetenta och engagerade medarbetare kan vi
hjälpa er att kapa toppar, fylla på med specialistkompetens, utveckla långsiktiga
helhetslösningar eller tillhandahålla kostnadseffektiva “delade resurser”. Prime är
med andra ord en kompetenspartner som kan bidra till ert företags långsiktiga 
konkurrenskraft. 

4
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Fyra starka verksamhetsområden.

Med unik träffsäkerhet förmedlar vi rätt kompetens till företag och andra organisa-
tioner. Genom de fyra verksamheterna Prime Office, Prime Care, Prime Campus
och Prime Professionals stöder vi företag och organisationer med effektiva lös-
ningar för bemanning, rekrytering och outsourcing inom huvudområdena ekonomi,
kontor, IT, försäljning och marknad, HR/lön, logistik/teknik och vård. Utifrån vår
kärnkompetens; att hitta, förmedla och administrera rätt kompetens, löser vi dock
de allra flesta kompetensbehov. Och vi gör det med stort engagemang och en god
portion finurlighet.

Prime finns nära dig
Även om vi har huvudkontoret i Stockholm så är vi representerade över hela Sverige.
Vi har regionala kontor i Göteborg, Malmö och Västerås. Dessutom är vi represente-
rade på närmare 30 orter i hela Sverige. 

Garantier och ansvar 
Vi lämnar garanti på alla våra uppdrag. Om du inte är nöjd med vår medarbetare
och gör en reklamation inom två dagar förser vi dig med en ersättare utan att
debitera de två första dagarna. Vid rekryteringsuppdrag gör vi kostnadsfritt en ny
rekrytering inom tre månader från det datum då den anställde påbörjade sin tjänst. 
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Prime Care

Prime Office

Prime Campus
Prime Professionals
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Prime Office

Prime Office erbjuder flexibla lösningar för bemanning. Vi skräddarsyr lösningar
inom mer traditionella områden som växel-/telefonitjänster, reception, ekonomi,
löne-/personaladministration och kundtjänst. Men vi erbjuder också servicetjänster
och funktionslösningar inom områden som vaktmästeri, konferens-/event, lagerar-
bete, fältförsäljning, handutdelning och mycket annat. Ryggraden i alla våra tjäns-
ter och lösningar är våra engagerade och yrkeskunniga medarbetare. Utifrån vår
välfyllda CV-databas och med erfarenhet och kreativitet kan vi snabbt och kost-
nadseffektivt lösa de allra flesta behov.

Vi hjälper dig att växa flexibelt!
En av våra främsta styrkor är att mycket snabbt bemanna, starta upp och driva
omfattande, personalintensiva projekt över hela Sverige, under kortare eller längre
tid. Med vår stora och flexibla personalresurs kan våra kunder satsa, utvecklas och
växa, utan att behöva göra egna riskfyllda anställningar. Självklart tar vi fullt perso-
nalansvar och ansvarar för arbetsledning, schemaläggning, vikariehantering samt
för att ständigt utveckla och effektivisera alla arbetsprocesser. Snabbhet, flexibilitet och kostnadseffektivitet utmärker Prime Office.
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Prime Care är ett vårdföretag med lång erfarenhet av vårdsektorns specifika behov,
problem och möjligheter. Vår erfarna personal hjälper er att skapa kreativa upplägg
och säkerställer att ni får både kompetent och engagerad vårdpersonal. Sedan
många år har vi byggt upp och förädlat ett nätverk av erfaren sjukvårdspersonal
inom alla kategorier, exempelvis: sjuksköterskor, läkare, undersköterskor och 
personliga assistenter. Erfarna proffs som alltid sätter patienten i första rummet.
Vår kompetenta vårdpersonal har i normalfallet lägst undersköterskeutbildning och
minst två års yrkeserfarenhet. Ambitionen är att all vårdpersonal ska vidareutbildas
kontinuerligt, både i sina fackområden och i ämnen som etik, ledarskap och 
medarbetarskap.

Kreativa lösningar
Vårdsektorn är ett av de snabbast växande områdena i hela den industrialiserade
världen. Enligt Statistiska Centralbyråns (SCB) långsiktiga arbetsmarknadsprognos
kommer den största efterfrågan på arbetskraft i framtiden att finnas inom vård,
omsorg och skola. (Prognosen sträcker sig fram till år 2020). Befolkningens andel

Prime Care

God vård baserad på kompetenta medarbetare och smarta lösningar. 

äldre blir allt större och ställer högre krav på en god vård och omsorg, i livets alla
skeden. En stor utmaning är därmed att erbjuda människor god vård av hög kva-
litet, men till en rimlig kostnad. Prime Care erbjuder vårdsektorn välutbildade,
kompetenta och engagerade medarbetare. Men vi nöjer oss inte med det. Att
utveckla effektiva, smarta vårdupplägg är en minst lika viktig förmåga. Det finns
mycket som vi kan göra genom att bättre utnyttja våra tillgängliga resurser. Ett
exempel på kreativa lösningar är gemensamma personalpooler och ambullerande
vårdteam som gör det möjligt för flera vårdgivare att använda en gemensam 
personalstyrka. 
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Fråga inte vad studenter kan göra – fråga vad de inte kan! Idén är enkel. Vi tillvara-
tar den fina kompetensreserv av unga människor med en stark drivkraft, som vill
arbeta vid sidan om studierna. Genom Prime Campus får de chansen, samtidigt som
arbetsgivare inom näringsliv och offentlig sektor får kompetenta och flexibla
medarbetare till en rimlig kostnad. Beroende på tidigare erfarenhet, kompetens och
intresse kan våra ambitiösa studenter arbeta i en rad olika funktioner. Vi ser till att
du får rätt person oavsett arbetsuppgift. 

Vanliga arbetsuppgifter för Prime Campus medarbetare är kundtjänstarbete,
växel, reception, telemarketing, lager- och logistik samt olika uppgifter i samband
med konferenser, evenemang, reklam- och försäljningskampanjer. Många studenter
har även tillräcklig kompetens för att utföra mer kvalificerade arbetsuppgifter, exem-
pelvis marknadskartläggningar, tekniska beräkningar och analyser och mycket annat.  

Kanske hittar du framtidens nyckelmedarbetare!
En student kan vara en tillfällig resurs eller arbeta mer varaktigt i er verksamhet.
Bland alla tusentals studenter på landets högskolor och universitet vaskar Prime
Campus fram de mest ambitiösa och motiverade. Vår CV-databas med civilingenjö-
rer, civilekonomer, jurister med mera är en guldgruva för de företag som söker nya
medarbetare. Vem vet, kanske hittar du framtidens nyckelmedarbetare genom Prime
Campus?

Prime Campus

Kanske hittar du framtidens nyckelmedarbetare genom Prime Campus?
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Prime Professionals – erfarna specialister för de allra flesta funktioner och behov. 

Genom ett unikt nätverk av personer med gedigen specialist-, chefs- eller ledarerfa-
renhet kan vi erbjuda kvalificerad kompetens under ett antal månader eller ännu
längre. Prime Professionals konsulter är en perfekt lösning för alla medelstora och
mindre företag som behöver en injektion av specialistkompetens under en begrän-
sad tid, utan att betala en förmögenhet. Exempelvis när det finns ett behov av att
utveckla eller förstärka en viss funktion eller när ett område behöver styras upp och
kvalitetssäkras.

Erfarenhet och social kompetens
Våra omsorgsfullt utvalda konsulter är erfarna och socialt kompetenta specialister
som har gedigen teoretisk och praktisk yrkeserfarenhet. Ett grundkrav för alla kon-
sulter i Prime Professionals är att de har en dokumenterat kvalificerad arbetslivser-
farenhet och en god social förmåga. Bland våra medarbetare finns det konsulter
med erfarenhet från de flesta områden och branscher, exempelvis från handel, till-
verkning, tjänsteverksamhet och offentlig sektor. 

Specialister för de flesta funktioner
Prime Professionals har duktiga specialister för de allra flesta funktioner och behov,
bland annat för: ekonomi, försäljning, marknad, inköp, logistik, HR och personal
samt kommunikation. 

Prime Professionals

9
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under kortare eller längre tid. Vi har ett stort nätverk av kompetenta medarbetare
med varierande erfarenheter och formella kompetenser inom kontors- och ekono-
miområdet samt inom vårdsektorn. Dessutom erbjuder vi kompetenta och ambi-
tiösa studenter genom verksamheten Prime Campus och professionella, kostnads-
effektiva specialister genom Prime Professionals. 

Outsourcing
Varför göra något själv som någon annan kan göra både bättre och mer kost-
nadseffektivt? Så kan förenklat logiken bakom outsourcing sammanfattas. Inom
Prime har vi lång och gedigen erfarenhet av outsourcing. Ibland tar vi över och
utvecklar en befintlig funktion, i andra fall bygger vi upp en ny lösning från grun-
den. 

Exempel på funktioner eller specifika lösningar som vi ofta tar ansvar för är:
reception, växel, kundtjänst, sälj, löneadministration, ekonomi, HR/personal, vakt-
mästeri, IT-support samt bredare kombinationslösningar för internservice. Som en
följd av det ökade konkurrenstryck som de flesta företag utsätts för krävs det ett
ökat fokus på de egna kärnkompetenserna – det som är avgörande för den egna
långsiktiga framgången. Allt det som inte definieras som kärnkompetens, och därför
inte måste utföras internt, läggs i ökad utsträckning ut på externa partners. 

För Prime är ambitionen att erbjuda våra kunder helhetslösningar som ger mer
för mindre, dvs. som både reducerar kostnader och leder till ett ökat kundvärde.
Som partner ser vi oss som en naturlig del av vår kunds egen verksamhet. En
betrodd partner som ska fungera minst lika bra som en intern funktion! 

Rekrytering, Bemanning och Outsourcing.

Inom våra fyra huvudområden – Office, Care, Campus och Professionals – 
erbjuder vi tjänster för; Rekrytering, Bemanning och Outsourcing.

Rekrytering 
Primes rekryteringskonsulter hjälper dig att effektivt utföra rekrytering av chefer,
specialister och alla andra typer av medarbetare. Vid rekrytering av toppchefer och
ledare samarbetar vi med väl meriterade chefsrekryterare som ingår i vårt nätverk. 

Våra främsta styrkor är vår flexibilitet, långa erfarenhet, stora kontaktnät och 
en välfylld CV-databas med tusentals intresserade kandidater. För att ge våra 
uppdragsgivare maximal flexibilitet och trygghet erbjuder vi en rad alternativa
samarbetsformer och tjänster. Vi kan ta fullt ansvar för hela rekryteringsprocessen
eller enbart hantera vissa delar, exempelvis sökning, kvalificering eller intervju. 
Du bestämmer. 

Ett annat exempel på vår flexibilitet är tjänsten hyr/anställ som minimerar risken
för en mindre lyckad rekrytering. Tjänsten innebär att Prime först gör en sedvanlig
rekrytering baserad på gemensamt framtagna specifikationer, önskemål och krav.
Därefter “hyr vi ut” personen i fråga, så att vår kund får möjlighet att i lugn och ro
göra en grundlig utvärdering innan ett definitivt beslut fattas. Efter den avtalade
testperioden avgör kunden om personen ska anställas eller om vi ska fortsätta vårt
sökande. 

Bemanning
Med bemanning menar vi helt enkelt “uthyrning av personal”. Utifrån träff-
säkerhet, engagemang och kostnadseffektivitet löser vi ditt behov av kompetens
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Rekrytering

Bemanning

Outsourcing
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Prime i Stockholm
Box 10119
121 28 Stockholm-Globen
Besöksadress: Arenavägen 47, 9 tr
Tel 08 470 70 00
Fax 08 470 70 02/03

Prime i Göteborg
Kronhusgatan 11
411 05 Göteborg
Tel 031 724 43 45
Fax 031 724 27 01

Du når oss alltid på www.prime.se

Prime i Malmö
Kärleksgatan 2A
211 45 Malmö
Tel 040 35 48 68
Fax 040 611 02 10

Prime i Västerås
Linslagargränd 1
721 30 Västerås
Besöksadress: Linslagargränd 5
Tel 021 470 22 90
Fax 021 470 22 93

Vi finns nära dig.

Du märker skillnaden.
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